
 

 
 

Dodavatel: REMA TIP TOP INCO – CZ spol. s r.o., Vídeňská 110, Brno 619 00 
tel.: +420-547 212 666, fax: +420-547 212 669, e-mail: rematiptop@rematiptop.cz 

www.rematiptop.cz 

Prospekt 

Vyvažovací stroj WB690 

Elektronický počítačový vyvažovací stroj pro 
nákladní kola, lehká nákladní kola a osobní kola 
se 17” LCD XVBA monitorem. WB690 je 
vybaven ve standardu zvedákem kol a dvojitým 
kalibračním systémem s automatickým 
rozpoznáním všech rozměrů pneumatik. Pevný, 
rychlý a spolehlivý stroj pracující s komerčními 
vozidly a koly vozidel až do maximálního 
průměru 1150 mm / 45” a hmotnosti 200 kg. 
 
Technické údaje: 
Hmotnost stroje 250 kg 
Průměr disku 8-30” 
Průměr kola 1150 mm - 45” 
Šířka disku 2” - 20” 
Šířka kola 20” 
Max. hmotnost kola 200 kg 
Čas vyvažovacího 
cyklu 

15 sekund (nákladní)  
7-8 sekund (osobní) 

El. připojení 230V/1/50-60  
Rychlost rotace 100 ot./min (nákladní) 

180 ot./min (osobní) 
Výkon 1,1 kW 
Tlak 8-12 bar 

 

Měrka externích dat.  
Automatická externí  
měrka pro měření  
šířky kola.  

 

 

Grafika 3D usnadňuje všechny pracovní činnosti obsluhy. 
Automatický výběr pracovního nastavení: nákladní auto, osobní 
auto a motocykl. Možnost práce až třemi různými uživateli 
zároveň. 

Funkční a praktické ovládání umožňuje přístup ke 
všem programům stroje a tím urychluje proces 
ovládání nebo nastavení. 

 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz/


 
 

Dodavatel: REMA TIP TOP INCO – CZ spol. s r.o., Vídeňská 110, Brno 619 00 
tel.: +420-547 212 666, fax: +420-547 212 669, e-mail: rematiptop@rematiptop.cz 

www.rematiptop.cz 

 

 

 

WB690 je dodáván v základním vybavení s pneumatickým zvedákem ovládaným pomocí pedálu 
nahoru/dolu, je velmi výkonný a má velkou kapacitu, která umožňuje snadné a bezpečné 
vystředění všech pneumatik velké velikosti a hmotnosti do 200 kg. 

Standardní výbava stroje:      Volitelné příslušenství: 

  příruba pro motocykl         3-4-5ti otvorová příruba 

 

 
 
 
 

 
Rozměry: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objednací číslo 518 9301 

 

Program ALU řeší všechny problémy při 
vyvažování hliníkových disků. Rameno umístěné na 
středové části zásobníku závaží zobrazuje přesnou pozici 
pro umístění nalepovacího závaží. Nově vytvořený 
software umožňuje vyvažovacímu stroji rozeznat a 
automaticky nastavit ALU program (dvě vnitřní 
nalepovací závaží) jediným pohybem vnitřní měrky dat. 

 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz/

